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148.
Na podlagi 2. in 6. člena zakona o ureditvi nekate­

rih vprašanj družbene kontrole cen v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 32/72) in 2. točke odloka o ukrepih 
družbene kontrole cen iz pristojnosti republike (Uradni 
list SRS, št. 6/73, 23/74, 14/76) izdaja Izvršni svet Skup­
ščine SR Slovenije

O OLOK
o določitvi najvišjih ravni cen za električno energijo

1. člen
Tarifne postavke, po katerih temeljne organizacije 

združenega dela elektrogospodarstva Slovenije zaraču­

navajo uporabnikom električno energijo, smejo znašati 
največ:

I. za gospodinjski odjem:
1. obračunska moč mesečno 5,95 din/kW,
2. energija:
a) pri enotarifnem merjenju 0,77 din/kWh,
b) pri dvotarifnem merjenju 0,43 (MT) in 0,86 din 

na kW/h (VT);
II. za krmiljeni odjem v gospodinjstvu:
1. obračunska moč mesečno 5,95'din/kW,
2. energija 0,29 (MT) in 0,86 din/kWh (VT);
III. za druge odjeme:

1. odjem na 0,4 kV razen 
odjema pod I. in II

2. posebni odjem na 110 kV

3. ostali odjem na 110 kV

4. odjem na 1—35 kV

2. člen
Pri povečanju cen v,skladu 

iz prejšnjega člena temeljne organizacije združenega 
dela elektrogospodarstva Slovenije niso dolžne upošte­
vati rokov glede obveščanja kupcev oziroma odjemal­
cev v smislu 20; člena uredbe o tarifnem sistemu za 
prodajo električne energije (Uradni list SFRJ, št. 24/65 
in 33/65).

Sezona Obračunska Prevzeta delovna Prekomerno prevzeta
— višja energija v din/kWh jalova energija v din/k V Arh
In nižja v din/kW (VT) (MT, (VT) (MT)

— 27,10 1,56 0,78 0,22 0,11
vs 213,25 0,29 0,145 0,054 0,027
NS 85,30 0,116 0,058 0,054 0,027
VS 276,10 0,48 0,24 0,10 0,05
NS 138,05 0,24 0,12 0,10 0,05
VS 286,20 0,60 0,30 0,12 0.06
NS 143,10 0,30 0,15 0,12 0,06

4. člen
tarifnimi postavkami Ta odlok začne veljati z dnem objave >v Uradnem

listu SRS.

Št. 38-4/78

Ljubljana, dne 11 januarja 1979.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o določitvi naj višje ravni cen za električno ener­
gijo (Uradni list SRS, št. 2/78).

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik
dr. Anton Vratuša 1. r.

149.

Na podlagi 18. člena statuta Zdravstvene skupnosti 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 21/77) je Nskupščina 
Zdravstvene skupnosti.Slovenije na seji zbora uporab­
nikov in zbora izvajalcev 27. decembra 1978 ugotovila, 
da so občinske zdravstvene skupnosti v SR Sloveniji 
sklenile samoupravni sporazum o spremembah in do­
polnitvah sampupravnega sporazuma o skupnih osno­
vah ter merilih za uresničevanje svobodne menjave 
dela na področju zdrastvenega varstva v SR Sloveniji, 
ki ga s tem objavlja.

St. 15-11/5-79
Datum, dne 27. decembra 1978.

Predsednik skupščine 
Zdravstvene skupnosti Slovenije

dr. Stane Zupančič 1. r.

Na podlagi 586. člena zakona o združenem delu 
(Uradni list SFRJ, št. 53/76) sklenejo občinske zdrav­
stvene skupnosti v SR Sloveniji ,

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
o spremembah in dopolnitvah samoupravnega spora­
zuma o skupnih osnovah ter merilih za uresničevanje 
svobodne menjave dela na področju zdravstvenega var­

stva v SR Sloveniji

1. člen
Tretji odstavek 2. člena samoupravnega sporazuma 

o skupnih osnovah in merilih za uresničevanje svobod­
ne menjave dela na področju zdravstvenega varstva v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16/77) se spremeni in 
dopolni tako, da se glasi:



Stran 214 URADNI LIST SRS St. 2 — 15. I. 1979

»Občinske zdravstvene skupnosti soglašajo, da je 
sestavni del osnov in meril za uresničevanje svobodne 
menjave dela iz tega sporazuma tudi nomenklatura 
zdravstvenih storitev in njihova faktorska razmerja, 
ki jo sprejmejo uporabniki in izvajalci zdravstvenega 
varstva v občinskih zdravstvenih skupnostih. Pri tem 
se dogovorijo, da do sprejema nove nomenklature upo­
rabljajo nomenklaturo zdravstvenih storitev in njihova 
faktorska razmerja, ki so jo v letu 1978 uporabljale v 
procesu svobodne menjave dela.«

2. člen
Ta sporazum je sklenjen, ko ga sprejme 3/4 občin­

skih zdravstvenih skupnosti in se objavi v Uradnem 
listu SRS.

St. 15-50-1-78/TL-TO
Skupščine občinskih zdravstvenih 

skupnosti v SR Sloveniji

150.
Na podlagi 18. člena statuta Zdravstvene skupnosti 

Slovenije (Uradni list SRS, št. 21/77) je skupščina 
Zdravstvene skupnosti Slovenije na seji zbora uporab­
nikov in zbora izvajalcev 27. decembra 1978 ugotovila, 
da so občinske zdravstvene skupnosti v SR Sloveniji 
sprejele odločitev o solidarnostnih sredstvih za leto
1979 in 1980 s sklenitvijo aneksa št. 3, ki ga s tem 
objavlja.

St. 15-6/2-79
Datum, dne 27. decembra 1978.

Predsednik skupščine 
Zdravstvene skupnosti Slovenije

dr. Stane Zupančič 1. r.

Na podlagi 21. člena samoupravnega sporazuma o 
skupnih nalogah pri uresničevanju temeljev planov 
zdravstvenih skupnosti v SR Sloveniji v letih 1976—
1980 (Uradni list SRS, št. 16/77, 4/78 in 11/78; v nadalj­
njem besedilu: srednjeročni sporazum) sprejemajo
skupščine občinskih zdravstvenih skupnosti v SR Slo­
veniji

ANEKS ST. 3
k samoupravnemu sporazumu o skupnih nalogah pri 
uresničevanju temeljev planov zdravstvenih skupnosti 

v SR Sloveniji v letih 1976—1980

1. člen
V letih 1979 in 1980 se za oblikovanje in razdelitev 

solidarnostnih sredstev za uresničevanje pravic in ob­
veznosti iz enotnega programa zdravstvenega varstva 
v SR Sloveniji uporabi metodologija, ki so jo občinske 
zdravstvene skupnosti sprejele za leto 1978 (Delegatski 
obveščevalec Zdravstvene skupnosti Slovenije, št. 
11/78). Pri tem se uporabijo podatki, ki so bili znani v 
mesecu avgustu 1978 in planska predvidevanja za leti 
1979 ter 1980.

Do solidarnostnih sredstev po prvem odstavku tega 
člena so upravičene le zdravstvene skupnosti v obči­
nah, v katerih je stopnja prispevkov za zdravstveno 
varstvo v prejšnjem letu enaka ali višja od republi­
škega poprečja. Po določbah družbenega dogovora o 
ukrepih za zagotavljanje socialne varnosti delavcev 
rudnika Idrija in nadaljnjega razvoja občine Idrija v

obdobju 1977—1980 (Uradni list SRS, št. 15/77) je do 
solidarnostnih sredstev upravičena tudi občinska zdrav­
stvena skupnost Idrija.

Občinske zdravstvene skupnosti, ki po prejšnjem 
odstavku niso upravičene do solidarnostnih sredstev, 
lahko zahtevajo dodelitev solidarnostnih sredstev iz re­
zerve, če z zbranimi dohodki ne morejo pokriti reali­
ziranega enotnega programa. Pogoj pa je, da so v ob­
čini v tem letu realizirali dohodke za zdravstveno var­
stvo po prispevni stopnji, ki je vsaj enaka republiške­
mu poprečju.

2. člen
V 5. členu srednjeročnega sporazuma se dogovor­

jena enotna prispevna stopnja za uresničevanje enot­
nega programa zdravstvenega varstva spremeni tako, 
da znaša:

— za leto 1979 3,27 %>
— za leto 1980 3,13 °/o

3. člen
Za uresničevanje enotnega programa zdravstvenega 

varstva v SR Sloveniji združujejo solidarnostna sred­
stva tele občinske zdravstvene skupnosti (v tisočih di­
narjih):

1979
Leto

1980

1. Celje 11.706 11.703
2. Koper 3.254 3.197
3. Kranj 13.111 13.158
4. Ljubljana Bežigrad 10.846 10.831
5. Ljubljana Center 56.076 . 56.665
6. Ljubljana Šiška 7.886 7.970
7. Ljubljana

Vič-Rudnik 3.505 3.658
8. Maribor 13.087 13.053
9, Piran 1.083 1.075

10. Trbovlje 4.123 4.163
11. Velenje 7.418 7.270

Skupaj 132.095 132.743

Predvideni zneski iz prvega odstavka tega člena se 
zmanjšajo za sorazmerni znesek presežka iz prejšnjega 
leta, ki bi nastal, če občinske zdravstvene skupnosti, ki 
prejemajo solidarnostna sredstva, ne bi uresničile enot­
nega programa v predvidenem obsegu. Razliko ugotovi 
komisija skupščine Zdravstvene skupnosti Slovenije za 
solidarnostna sredstva.

Prav tako se zneski iz 1. odstavka tega člena 
zmanjšajo za sredstva rezerve, ki niso bila uporabljena 
v preteklem letu.

4. člen
Zdravstvena skupnost Slovenije bo solidarnostna 

sredstva iz prejšnjega člena tega aneksa nakazovala 
temle občinskim zdravstvenim skupnostim (v tisočih 
dinarjih):
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Leto
1978 1980

1. Ajdovščina 2.343 2.306
2. Črnomelj 13.114 13.188
3. Gornja Radgona 1.650 1.685
4. Idrija 2.382 2.261
5. Ilirska Bistrica 3.362 3.311
6. Lenart 6.301 6.355
7. Lendava 8.177 8.248
8. Ljutomer 3.262 3.297
9. Metlika 6.383 6.427

10. Mozirje 2.570 2.806
11. Murska Sobota 24.078 24.392
12. Ormož 6.637 6.668
13. Ptuj 11.681 11.896
14. Radlje ob Dravi 2.376 2.452
15. Sevnica 1.400 1.368
16. Sežana 4.692 4.522
17. Slovenska Bistrica 8051 8.141
18. Slovenske Konjice 1.936 2.028
19. Šentjur pri Celju 2.549 2.499
20. Šmarje pri Jelšah 8.125 8.138
21. Tolmin 2.491 2.244
22. Trebnje 2.245 2.190

5-odstotna rezerva 6.290 6.321

Skupaj 132.095 132.743

5. člen
V 9 členu srednjeročnega sporazuma se dogovor­

jena stopnja za izračun sredstev, ki jih združujejo ob­
činske zdravstvene skupnosti za skupni program v SR 
Sloveniji, spremeni tako, da znaša:

— za leto 1979, 0,205 "/o
— za leto 1980 0,165 "/o
Za izračun obveznosti iz prvega odstavka tega čle- 

nh se upoštevajo valorizirane prispevne osnove za leto 
1978.

6. člen
Za skupni program, ki je določen s srednjeročnim 

sporazumom, bodo občinske zdravstvene skupnosti 
združile po osnovah in merilih iz 5. člena tega aneksa 
tale sredstva (v tisočih dinarjih):

- 1979
Leto

1980

1. Ajdovščina 1.655 s 1.406
2. Brežice 1.740 1.478
3. Celje 9.528 8.094
4. Cerknica 1.003 852
5. Črnomelj 1.069 909
6. Domžale 2.724 2.314
7. Dravograd 582 495
8. Gornja Radgoni 1.237 1.051
9. Grosuplje 1.166 991

10. Hrastnik 1.023 869
11. Idrija 1.340 1.138
12 Ilirska Bistrica 1.034 879
13. Izola 1.037 881

Leto
1979 1980

14. Jesenice 3.370 2.863
15. Kamnik 2168 1.842
16. Kočevje 1 754 1.490
17. Koper 5.372 4.563
18. Kranj 8.162 6.934
19. Krško 2.194 1.864
20. Laško 1.189 1.010
21. Lenart 384 326
22. Lendava 1.166 991
23. Litija 891 757
24 Ljubljana Bežigrad 8.288 7.041
25. Ljubljana Center 22.420 19.047
26. Ljubljana

Moste-Polje 6.669 4.816
27. Ljubljana Šiška 7.652 6.501
28 Ljubljana

Vič-Rudnik 4.422 3.756
29. Ljutomer 902 766
30. Logatec 477 405
31. Maribor 20.687 17.575
32. Metlika 506 430
33. Mozirje 825 701
34. Murska Sobota 3.683 3.128
35. Nova Gorica 6.243 5 304
36. Novo mesto 5.435 4.617
37. Ormož 556 473
38. Piran 1.544 1.311
39. Postojna 2.058 1.748
40. Ptuj 3.839 3.261
41. Radlje ob Dravi 975 828
42. Radovljica 2.743 2.330
43. Ravne na Koroškem 2.664 2.263
44. Ribnica 628 534
45. Sevnica 1.125 956
46. Sežana 1.832 1.556
47. Slovenj Gradec 1.322 1.123
48. Slovenska Bistrica 1.571 1.335
49. Slovenske Konjice 1.435 1.219
50. Šentjur pri Celju 665 565
51. Škofja Loka 3.303 2.806
52. Šmarje pri Jelšah 1.275 1.083
53. Tolmin 1.367 1.161
54. Trbovlje 2.807 2 385
55. Trebnje 818 695
56. Tržič 1.192 1.012
57. Velenje 5.759 4.892
58. Vrhnika 1.048 890
59. Zagorje ob Savi 1.195 1.015
60. Žalec 2.513 2.134

Skupaj 183.231 155.659
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7. člen
Občinske zdravstvene skupnosti pooblaščajo skup­

ščino Zdravstvene skupnosti Slovenije, da:
— valorizira zneske za leto 1980, ki so izračunani 

v cenah iz leta 1979, s kazalci, ki bodo določeni z let­
no resolucijo SR Slovenije o izvajanju družbenega pla­
na v letu 1980,

— spremeni posamezne zneske iz tega aneksa, če 
bi ugotovila, da je prišlo do bistvenih sprememb v po­
datkih, ki so bili uporabljeni kot podlaga za zneske 
iz tega aneksa.

Morebitne razlike v posameznih zneskih iz tega 
aneksa, ki jih ugotovi komisija skupščine Zdravstvene 
skupnosti Slovenije za solidarnostna sredstva, se pora­
čunajo v naslednjem koledarskem letu.

8. člen
Sklenitev tega aneksa ugotovi skupščina Zdrav­

stvene skupnosti Slovenije. Aneks se objavi v Urad­
nem listu SRS.

Št. 23-15/1-78-Gr
Skupščine občinskih 

zdravstvenih skupnosti 
v SR Sloveniji

151.

Na podlagi 19. člena samoupravnega sporazuma o 
skupnih temeljih plana socialnega skrbstva v občini 
in SR Sloveniji za obdobje 1976—1980 in 6. člena anek­
sa k samoupravnemu sporazumu o skupnih temeljih 
plana socialnega skrbstva v občini in SR Sloveniji v 
letih 1979 in 1980 je sprejela skupščina skupnosti na 
skupni seji obeh zborov dne 26. decembra 1978

SKLEP
o ugotovitvi veljavnosti aneksa k samoupravnemu spo­
razumu o skupnih temeljih plana socialnega skrbstva 
v občini in SR Sloveniji za obdobje 1976—1980 v letih 

1979 in 1980

I
Skupščina skupnosti ugotavlja, da je več kot dve 

tretjini udeležencev sklenilo aneks k samoupravnemu 
sporazumu o skupnih temeljih plana socialnega skrb­
stva v občini in SR Sloveniji za obdobje 1976—1980 v 
letih 1979 in 1980.

Skupščina ugotavlja, da je aneks k samouprav­
nemu sporazumu, skladno s 6. členom, sklenjen

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

Št. 30-2/78

Ljubljana, dne 26. decembra 1978.

Predsednica
Skupščine skupnosti socialnega 

skrbstva Slovenije
Dolfka Boštjančič 1. r.

REGIONALNA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
MURSKA SOBOTA

152

Na podlagi tretje alinee 15. člena statuta Občinske 
zdravstvene skupnosti Murska Sobota, Lendava, Ljuto­
mer in Gornja Radgona (Uradne objave, št 7/77) je 
skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Murska So­
bota na seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 
26. decembra 1978, skupščina Občinske zdravstvene 
skupnosti Lendava na seji zbora uporabnikov in zbo^a 
izvajalcev dne 27. decembra 1978, skupščina Občinske 
zdravstvene skupnosti Ljutomer na seji zbora uporab­
nikov in zborh izvajalcev dne 26. decembra 1978 in 
skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Gornja Rad­
gona na seji zbora uporabnikov ,in zbora izvajalcev 
dne 28. decembra 1978 sprejela

\ SKLEP
o določitvi prispevkov za zdravstveno varstvo delavcev, 
kmetov in določenih kategorij oseb ter občanov, ki uži­
vajo posamezne pravice iz zdravstvenega varstva v 
Občinski zdravstveni skupnosti Murska Sobota, Len­

dava, Ljutomer in Gornja Radgona za leto 1979

1

Zavezanci prispevkov za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje delavcev so dolžni plačevati za svoje de­
lavce katerim odobrijo neplačani dopust ali ko ti 
opravičeno ali neopravičeno izostanejo z dela brez pra­
vice do nadomestila osebnega dohodka prispevek za 
zdravstveno varstvo za ves čas odsotnosti z dela po 
stopnji:

v Občinski zdravstveni skupnosti Murska 
Sobota 8,36 °/o

v Občinski zdravstveni skupnosti Lendava 8,00 °/o
v Občinski zdravstveni skupnosti Ljutomer 7,91 °/o
v Občinski zdravstveni skupnosti Gornja 

Radgona 7,69 %>

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno var­
stvo je povprečni osebni dohodek (bruto), ki ga je de­
lavec dosegel v zadnjem mesecu pred mes'ecem, ko je 
nastopil neplačani dopust ali ko je nastopila kakšna 
druga okolnost iz prvega odstavka te točke.

2

Za delavce iz 1. točke 70. člena zakona o zdrav­
stvenem varstvu, ki delajo manj kot polovico polnega 
delovnega časa, plačujejo organizacije oziroma za­
sebni delodajalci prispevek za zdravstveno varstvo in 
zavarovanje iz dohodka po stopnji 4 °/o. Osnova za 
obračun prispevka je bruto izplačani osebni dohodek.

3

Stopnja prispevkov, ki jih plačujejo •zavarovanci- 
kmetje se določi:

1. Od katastrskega dohodka nezgodnih 
površin in dohodka od gozda 22,8 #/o

'2. Od ostalih dohodkov kmetijske dejavno­
sti in drugih dohodkov kmetijskih zavarovan-
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cev in njihovih družinskih članov, ki 'so zava­
rovani po določbah zakona o zdravstvenem 
varstvu in samoupravnih aktih skupnosti 13 °/o

3. Pavšalni prispevek za kmetijsko gospo­
darstvo 1.065 din

4
Prispevek za zdravstveno varstvo kmetov se pla­

čuje tudi od čistih dohodkov iz kmetijske dejavnosti, 
ki so oproščeni davka po predpisih o davkih obča­
nov.

Če je kmetijsko zemljišče dano v zakup kmetijski 
organizaciji se odmerja in plačuje prispevek od zakup­
nine po stopnji iz druge točke 3. člena tega sklepa.

5

Zavezanci prispevka (lastniki in zakupniki kme­
tijskih zemljišč, delovne in druge organizacije) pla­
čujejo prispevek za zdravstveno varstvo in zavarova­
nje kadar zaposlijo za začasno delo zunaj delovnega 
razmerja zavarovanca iz 1. točke ZZV — kmeta ali 
člana njegovega gospodinjstva zavarovanega pri skup­
nosti v višini 6 °/o od bruto izplačanega zaslužka.

Prispevek zapade v plačilo ob izplačilu zaslužka.

6

Za določene kategorije oseb in občanov se določijo 
prispevki za zdravstveno varstvo v mesečnih pavšalnih 
zneskih in sicer:

din
1. za učence V poklicnem izobraževanju in

učence poklicnih šol, ki Imajo poleg šolskega 
pouka tudi praktični pouk pri delovni organiza­
ciji v šolah ali pri zasebnem delodajalcu — prvi 
odstavek 56. člena ZZV 120

2. za občane na šolanju, strokovni izpopol­
nitvi ali podiplomskem študiju, ki so zaradi tega 
izgubili lastnost delavca v združenem delu, če ta 
čas dobivajo štipendijo in nimajo statusa redne­
ga študenta in občana, ki jih pošlje organizacija 
pred pridobitvijo lastnosti delavca v združenem 
delu kot svoje štipendiste na praktično delo v 
drugo organizacijo, da se tam strokovno usposo­
bijo ali izpopolnijo — drugi odstavek 56. člena 
ZZV 264

3. za udeležence javnih del in mladinskih de­
lovnih akcij, ki so invalidsko zavarovani za vse 
primere invalidnosti — drugi odstavek 56. člena 
ZzV, če ni s posebnim sporazumom drugače do­
ločeno

4. za osebe na pouku za obrambo in zaščito
v mladinskih učnih enotah in centrih za pouk 
mladine — drugi odstavek 56. člena ZZV 120

5. za začasno nezaposlene osebe po končanem
študiju — drugi odstavek 56. člena ZZV 120

6. za učence srednjih šol ter študente višjih
in visokih šol ter akademij — tretji odstavek 56. 
člena ZZV 120

7. za kmečke prevžitkarje in njihove zakonce, 
za uživalce stalnih kmečkih preživnin, ki niso v 
ožjem sorodstvu z zavarovancem ter za uživalce 
kmečkih starostnih pokojnin, ki živijo v gospo­

đin
dinjski skupnosti zavarovancev — četrti odstavek 
56. člena ZZV 240

8. za uživalce kmečkih starostnih pokojnin, ki
so odtujili kmetijsko zemljišče 264

9. za člane družinske oziroma gospodinjske
skupnosti lastnika kmetijskega zemljišča, ki se 
na kmetijskem zemljišču ukvarjajo s kmetijsko 
dejavnostjo, niso pa z njim v delovnem razmerju 
in tudi ne spadajo med družinske člane po 59. 
členu ZZV 264

10. za uživalce stalnih priznavalnin, uživalce
družbenih preživnin in za uživalce stalne druž­
bene denarne pomoči za več kot šest mesecev — 
peti odstavek 56. člena ZZV 264

11. za občane, ki uživajo pravice izključno
od tujega nosilca pokojninskega ali invalidskega 
zavarovanja, če njim zdravstveno varstvo ni za­
gotovljeno z mednarodnim sporazumom na stroške 
tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja — drugi 
odstavek 57. člena ZZV 264

12. za izseljence povratnike, ki so prijavljeni
kot nezaposleni po pristojni skupnosti za zaposlo­
vanje — tretji odstavek 57. člena ZZV 264

13. za kmete kooperante, ki opravljajo kme­
tijsko dejavnost v kooperaciji — prvi odstavek
58. člena ZZV 264

14. za druge skupine delovnih ljudi in obča­
nov — drugi odstavek 58. člena ZZV in za dru­
žinske člane občanov, ki so zaposleni v tujini pa 
njihovi družinski člani niso zdravstveno zavaro­
vani 264

Osebam naštetim od 1. do 14. točke so zagotov­
ljene vse pravice iz neposrednega zdravstvenega var­
stva in druge oblike socialne varnosti, ki jih določa 
zakon in samoupravni sporazum, osebam iz prve toč­
ke pa še pravice iz naslova zavarovanja za primer ne­
sreče pri delu in obolenja za poklicno boleznijo.

7

Za osebe m občane iz 70. člena ZZV se določijo 
prispevki za zagotovitev pravice iz naslova zavarovanja 
za primer nesreč pri delu in obolenja za poklicno 
boleznijo v mesečnih pavšalnih zneskih in sicer:

din
1. za osebe na strokovni usposobitvi ali pre­

kvalifikaciji — druga točka 70. člena ZZV 180

a) kadar opravljajo praktična dela v zvezi s
poukom v šolskih delavnicah ali učilnicah 48

b) kadar opravljajo praktična dela (obvezna 
ali neobvezna praksa) izven šolskih delavnic ali 
učilnic in ne zasedajo določenega delovnega mesta
za določen čas 120

8

Za zagotovitev pravic iz zdravstvenega varstva in 
zavarovanja osebam in občanom iz 74. člena ZZV se 
določijo prispevki v mesečnih pavšalnih zneskih pod 
pogoji, ki jih določi zdravstvena skupnost v svojih 
aktih in sicer:

2. za učence strokovnih šol in gimnazij ter 
120 študente visokošolskih zavodov:
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din
1. ko opravljajo naloge kot pripadniki enot

teritorialne obrambe 48
2. ko sodelujejo na organiziranih javnih de­

lih splošnega pomena pri reševalnih akcijah ali 
pri obrambi pred naravnimi in drugimi nesre­
čami 48

3. ko pomagajo organom za notranje zadeve in 
pooblaščenim uradnim osebam ter organom pri iz­
polnjevanju nalog družbene samozaščite ter osebne 
varnosti občanov ter varnosti premoženja pri vzdr­
ževanju javnega reda in miru ter pri preprečevanju
in odkrivanju kaznivih dejanj 48

4. ko opravljajo naloge javne varnosti kot re­
zervni miličniki 48

5. ko opravljajo na poziv državnih organov
določene javne funkcije ali družbenopolitični de­
lavci opravljajo družbene funkcije 48

6. ko so kot vojaški invalidi na poklicni re­
habilitaciji 48

7. ko v okviru organizirane športne dejavnosti
sodelujejo pri športnih akcijah 48

Osebe iz te točke so zavarovane samo za nesreče 
pri delu in obolenje za poklicno boleznijo.

. 9

Mesečni pavšalni zneski iz 6., 7. in 8. točke tega 
sklepa so določeni za celotno število dni v mesecu. 
Za osebe, ki niso zavarovane ves mesec se prispevek v 
pavšalnem znasku obračuna le za ustrezno število 
dni.

10

Skupnosti invalidsko-pokoj niškega zavarovanja 
plačujejo za uživalce prejemkov iz pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja (starostni, družinski uživalci 
pravic rehabilitacije in zaposlitve po predpisih o inva­
lidskem zavarovanju in drugi) peti odstavek 56. člena 
ZZV prispevek za zdravstveno zavarovanje od vseh 
prejemkov po stopnji 13,0 "/o.

S skupnostjo pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja SR Slovenije sc sklene poseben sporazum o 
prispevku za zdravstveno varstvo upokojencev.

11

Skupnosti za zaposlovanje plačujejo za vse osebe, 
ki so pri njih redno prijavljene (peti odstavek 56. čle­
na ZZV) prispevek za zdravstveno zavarovanje po 
stopnji 13,0 °/o.

Osnova za obračun prispevka po 1 odstavku te 
točke za vse redno prijavljene osebe je povprečni oseb­
ni dohodek, ki je na področju skupnosti za zaposlova­
nje osnova za odmero denarnega nadomestila tistim 
zavarovancem, ki prejemajo denarno nadomestilo med 
začasno nezaposlenostjo, kolikor s posebnim sporazu­
mom ni drugače dogovorjeno.

12

Zavarovanci iz prvega odstavka 57. člena ZZV, ki 
so sklenili v tujini delovno razmerje ali jim je prene­

hala lastnost delavca v združenem delu v SR Slove­
niji pa se v tujini strokovno izpopolnjujejo in dobivajo 
štipendijo, če niso zavarovani pri tujem nosilcu zdrav­
stvenega zavarovanja plačajo prispevek od naslednjih 
bruto pavšalnih mesečnih osnov:

din
1. se ne zahteva nobena kvalifikacija 8.600
2. se zahteva po osnovnem šolanju priuči-

tev za določena dela in poklic 10.500
3. se zahteva poklicna šola po zakonu o

srednjem šolstvu 12.300
4. se zahteva končanje splošne srednje šo­

le, tehnikuma, delovodske šole, tehnične sred­
nje šole, če je trajalo to šolanje najmanj tri 
letaj izpit za visoko kvalificiranega delavca oz.
izpit za pridobitev srednje strokovne izobrazbe 13.900

5. se zahteva višja šola, prva stopnja fa­
kultete oz. z zakonom predpisan izpit za pri­
dobitev višje strokovne izobrazbe 16.500

6. se zahteva diploma visoke šole ali fa­
kultete ali po diplomi še javno priznana spe­
cializacija (magistratura) ali doktorat znanosti 20.700

Prispevki po tej točki se obračunavajo in pla­
čujejo po bruto prispevnih stopnjah za zagotovljeno 
zdravstveno varstvo in zavarovanje.

Zavarovanci iz prvega odstavka 56. člena ZZV, ki 
so v delovnem razmerju z domačo organizacijo in delajo 
v tujini (detaširani delavci), so na strokovnem izpopol­
njevanju ali se tam učijo oz. so na praksi plačujejo 
prispevek od mesečnih pavšalnih osnov iz prvega od­
stavka te točke.

13

Zavezanci za plačevanje prispevkov za zdravstve­
no varstvo in zavarovanje za določene kategorije oseb 
iz tega sklepa so:

— pod 1. 6. točke — organizacija združenega de­
la, zasebni delodajalci in šola,

— pod 2. 6. točke — organ ali organizacija, ki daje 
štipendijo (štipenditor),

— pod 3. 6. točke — organizator javnih del ali 
mladinskih delovnih akcij,

— pod 4. 6. točke — organizator pouka,

— pod 5. 6. točke — skupnost za zaposlovanje,

— pod 6. 6. točke — plačniki se določijo s samou­
pravnim sporazumom med ustreznimi SIS,

— pod 7. 6. točke — kmetje za osebe, ki jim mo­
rajo dati prevžitek organ ali organizacija, ki izplačuje, 
stalne kmečke preživnine, zavarovanci,

— pod 8. 6. točke — prevzemnik kmetijskega zem­
ljišča ali uživalec kmečke starostne pokojnine sam,

— pod 9. 6. točke — zavarovanec, lastnik kmetij­
skega zemljišča,

— pod 10. 6. točke — organ oziroma izplačevalec 
preživnine ali denarne pomoči,

— pod 11. 6. točke — sami občani, če ni z medna­
rodno pogodbo drugače določeno,

— pod 12. 6. točke — skupnost za zaposlovanje,



St. 2 — 15. I. 1979 URADNI LIST SRS Stran 219

— pod 13. 6. točke — sami zavarovanci,

— pod 1. 7. točke — organizacija združenega dela, 
zasebni delodajalci oz. skupnosti, ki so zavezanci 'za 
njihovo zavarovanje,

— pod 2. 7. točke — šola, če se praktična dela 
opravljajo v šolskih delavnicah ali učilnicah, oz. or­
ganizacija združenega dela ali zasebni delodajalci, če 
se praktično delo (obvezna ali neobvezna praksa) oprav­
lja pri organizaciji združenega dela ali pri zasebnem 
delodajalcu,

— po 8. točki — organizator dejavnosti,

— po 12. točki:

— zavarovanci sami, če so v tujini sklenili delovno 
razmerje pa so ostali zdravstveno zavarovani v SR 
Sloveniji,

— zavarovanci sami, če jim je prenehala lastnost 
delavca v združenem delu v SR Sloveniji pa prejemajo 
štipendijo za strokovno izpopolnjevanje v tujini, če 
obveznosti plačevanja prispevkov ni prevzel štipen­
ditor,

— organizacije za delavce, ki so v delovnem raz­
merju z domačo organizacijo in delajo v tujini se tam 
učijo ali so na strokovnem izpopolnjevanju ali na 
praksi (detaširani delavci).

14

Zavarovanci, ki opravljajo gospodarsko ali nego­
spodarsko dejavnost z osebnim delom z lastnimi sred­
stvi ali intelektualne storitve in njihov ugotovljeni 
bruto osebni dohodek ne dosega 60 % povprečnega me­
sečnega bruto osebnega dohodka na zaposlenega v go­
spodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu plačujejo 
prispevek za svoje zdravstveno varstvo od tako ugo­
tovljene osnove oziroma bruto osebnega dohodka.

Prispevki za zdravstveno varstvo in zavarovanje 
za zavezance iz 1. odstavka tega člena se obračunavajo 
po stopnjah, ki veljajo za delavce v združenem delu.

Z dnem, ko začne veljati ta sklep prenehajo sklepi 
0 določitvi prispevka za zdravstveno varstvo delavcev, 
kmetov in določenih kategorij oseb ter občanov, ki 
uživajo posamezne pravice iz zdravstvenega varstva v 
Občinski zdravstveni skupnosti Murska Sobota, Len­
dava, Ljutomer in Gornja Radgona za leto 1978 (Uradni 
list SRS, št. 20/78 in Uradne objave Občinskih skupščin 
Murska Sobota, Lendava, Ljutomer in Gornja Rad­
gona, št. 17/78).

16

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1979 dalje.

St. 06/1-744/78

Murska Sobota, dne 28. decembra 1978.

Predsednik skupščine Občinske 
zdravstvene skupnosti 

Lendava
Tine Ošlaj 1. r.

Predsednik skupščine Občinske 
zdravstvene skupnosti 

Ljutomer
dr. Anton Raspor 1. r.

Predsednik skupščine Občinske 
zdravstvene skupnosti 

Gornja Radgona 
Štefan Želodec 1. r.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST 
LJUBLJANICA - SAVA

153.

Skupščina Območne vodne skupnosti Ljubljanica- 
Sava je na podlagi 14. člena samoupravnega sporazuma 
o zagotovitvi srcdstčv za izvedbo srednjeročnega pro­
grama razvoja vodnega gospodarstva na območju vod­
ne skupnosti Ljubijanica-Sava za obdobje 1976—1980 
na skupnem I. zasedanju drugega delegatskega man­
data zbora uporabnikov voda in zbora delavcev vodno­
gospodarskih organizacij, dne 27. decembra 1978 spre­
jela

SKLEP
o uskladitvi tarif vodnega prispevka za leto 1979

1. Tarife vodnega prispevka, razen tarife splošnega 
vodnega prispevka in tarife prispevka za naplavine 
se za leto 1979 povečajo za 15 °/o. Osnova od katere se 
računa povečanje, so tarife vodnega prispevka, ki so 
predvidene po samoupravnem sporazumu o zagotovitvi 
sredstev za izvedbo srednjeročnega programa razvoja 
vodnega gospodarstva na območju OVS Lj ubij anica- 
Sava za obdobje 1976—1980.

2. Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1979.

Predsednik skupščine
OVS Lj ubij anica-Sava
Anton Klun, inž. L r.

Predsednik skupščine Občinske 
zdravstvene skupnosti 

Murska Sobota
dr. Franc Štivan 1. r.

I \
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ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

CERKNICA

154.
Na podlagi 168. člena statuta občine Cerknica 

(Uradni list SRS. št. 20/74), 18. člena zakona o teme­
ljih sistema družbenega planiranja in o družbenem 
planu Jugoslavije (Uradni list SRS, št. 6/76) ter na 
predlog občinskih samoupravnih interesnih skupnosti 
je Skupščina občine Cerknica na seji zbora združe­
nega deia in zbora krajevnih skupnosti dne 28. de­
cembra 1978 sprejela

ODLOK
o obveznosti in višini plačevanja prispevkov za finan­
ciranje dejavnosti Samoupravnih interesnih skupnosti 

za čas od 1. januarja 1979 do 31. decembra 1979

1. člen
Temeljne in druge organizacije združenega dela 

in skupnosti ter občani, ki z osebnim delom in lastni­
mi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost in pri njih zaposleni delavci, ki niso sklenili 
dopolnila k samoupravnim sporazumom o temeljih 
planov samoupravnih interesnih skupnosti družbenih 
dejavnosti za obdobje 1976—1980 za leto 1979 in 1980 
prispevajo sredstva za uresničevanje programov de­
javnosti teh skupnosti za čas od 1. 1. 1979 do 31. 12. 
1979 v višini oz. po stopnjah, ki so določene v dopol­
nilih samoupravnih sporazumov, objavljenih v Urad­
nem listu SRS, št. 27/78.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 402-1/79-9
Cerknica, dne 28. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica

Janez Pakiž 1. r.

IDRIJA

155.
Na podlagi 230. člena statuta občine Idrija (Urad­

no glasilo občine Idrija, št, 3/74) in 23. člena zakona o 
financiranju družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
SRS, št. 39/74), je Skupščina občine Idrija na skupni 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 26. decembra 1978 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah 'odloka o proračunu 

občine Idrija za leto 1978

Odlok o proračunu občine Idrija za leto 1978 (Urad­
ni list SRS, št. 9/78) se spremeni in dopolni tako, da se 
glasi:

1. člen
Proračun občine Idrija za leto 1978 obsega:

din
— dohodke v višini 32.833.800
— izdatke v višini 32.833.800

2. člen'
Izvršni svet je pooblaščen, da usklajuje porabo 

iz 1. člena z gibanjem družbenega proizvoda v občini 
in sprejema potrebne ukrepe za njeno omejevanje.

3. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da v primeru neenako­

mernega priliva prihodkov najema posojila iz rezerv­
nega sklada občine, do višine sredstev sklada.

4. člen
Ta odlok velja, od dneva objave v Uradnem listu 

SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1978.

* St. 400-1/79
Idrija, dne 26. decembra 1978.

Predsednik
, Skupščine občine Idrija

Cveto Smgaj 1. r.

156.
Na podlagi 26 člena zakona o financiranju sploš­

nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 230. člena statuta občine 
Idrija, je Skupščina občine Idrija na skupni seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. 
decembra 1978 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Idrija za I. trimesečje 1979

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 

1979, se bodo proračunske potrebe občine Idrija finan­
cirale na podlagi trimesečnega plana dohodkov in iz­
datkov po splošnih določbah proračuna občine Idrija 
za leto 1978.

2. člen
> Trimesečni plan za prvo trimesečje 1979 ne sme 

presegati četrtine občinskega proračuna za leto 1978.

3. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del 

proračuna občine Idrija za leto 1979.

4. člen
Manjkajoča sredstya za proračunske izdatke, ki 

bodo nastala zaradi neenakomernega dotekanja v raz­
merju z izdatki, se krijejo z najemom kratkoročnega 
posojila iz rezervnega sklada občine.
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5. člen
Ta odlok začne veljati Osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979.

St. 400-2/79
Idrija, dne 26. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Idrija 

Cveto Šulgaj 1. n

157.
Na podlagi 5., 7. in 8. člena zakona o organizacijah 

za izobraževanje odraslih (Uradni list SRS. št. 16/77) 
in na podlagi 1, točke odločbe o ustanovitvi Šolskega 
centra Idrija (št. 022-1/71 z dne 31. 3. 1972 in št. 022- 
12/78 z dne 15. 11. 1978), je Skupščina občine Idrija 
na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 26. decembra 1978 sprejela

SKLEP

1
Daje se soglasje k ustanovitvi dislociranega oddel­

ka Elektrogospodarskega šolskega centra Branko Bre­
lih Nova Gorica — kovinarska usmeritev — v okviru 
enote za izobraževanje odraslih pri Šolskem centru 
Idrija.

o

Ta sklep stopi v veljavo takoj.

St. 022-13/78
Idrija, dne 23 decembra 1978

Predsednik
Skupščine občine Idrija 

Cveto Sitigaj 1. r.

158.
Na podlagi 5., 7. in 8. člena zakona o organizacijah 

za izobraževanje odraslih (Uradni list SRS, št. 16/77) 
in na podlagi 1. točke odločbe o ustanovitvi Šolskega 
centra Idrija (št. 022-1/71 z dne 31. 3 1972 in št. 022- 
12/78 z dne 15. 11. 1978). ie Skupščina občine Idrija 
na skupni seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 26. decembra 1978 sprejela

SKLEP

1
Daje se soglasje k ustanovitvi dislociranega od­

delka Šolskega centra za blagovni promet iz Nove 
Gorice — usmeritev za prodajalce — v okviru enote 
za izobraževanje odraslih pri Šolskem centru Idrija.

2
Ta sklep stopi v veljavo takoj.

St. 022-14/78

Idrija, dne 26. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Idrija

Cveto šulgaj 1. r.

LJUBLJANA BEŽIGRAD

159.

Na podlhgi 44. člena in devete alinee 193. člena 
statuta občine Ljubljana Bežigrad (Uradni list SRS, št. 
2-171/78), 1. člena zakona o obdavčenju proizvodov in 
storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72. 39/72, 
i>5/72, 28/73, 36/75, 58/75 in 7/77) ter 2. člena zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopo­
litičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-461/74) je 
Skupščina občine Ljubljana Bežigrad na seji zbora 
združenega dela dne 26. decembra 1978 in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. decembra 1978 sprejela

ODLOK

o spremembah odloka o posebnem občinskem davku 
od prometa proizvodov in od plačil za storitve

1. člen

V odloku o posebnem občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za' storitve (Uradni list SRS, 
št. 17-383/76, 20-991/76 in 23- 1495/77) se doda nov 7. a 
člen, ki se glasi:

»Izvršni svet skupščine občine je pooblaščen, da od­
loča o oprostitvi ali znižanju davčne stopnje za pro­
dajo blaga na sejemskih prireditvah«.

2. člen

Prvi odstavek opombe k tarifni številki 2. odloka 
se spremeni tako, da se glasi:

»Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od 
prodaje poškodovanih osebnih in tovornih avtomobilov, 
če škoda presega 50 °/o vrednosti avtomobila. Oprosti­
tev se uveljavlja s predložitvijo ustreznih dokumentov, 
ki dokazujejo višino nastale škode«.

3. člen

Tarifna številka 7 se spremeni tako, da se glasi:

»Tar. št. 7 "

Od vstopnic za prireditve se plača 'davek po stop­
nji 10 "/o

Opomba:

1. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so 
odgovorni za plačilo davka po tej tarifni številki.

2. Davek od vstopnic za prireditve je treba plačati 
ob predložitvi vstopnic v žigosanje in to najpozneje pet 
dni pred prireditvijo.

3. Davek po tej tarifni številki se ne plača za kino- 
predstave ter kulturnoumetniške in telesnovzgojne 
(športne in telovadne nastope) prireditve, kolikor se na 
njih ne točijo alkoholne pijače. V primeru spora glede 
značaja kulturno-umetniške ali telesnovzgojne prire­
ditve, odloča za ustrezno področje pristojni upravni 
organ občine.

4. Za prirejanje plesnih vaj in podobnih prireditev 
lahko davčna uprava določi davek v pavšalnem znesku 
za celotno sezono prireditve«.
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4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 010-34/77-4
Ljubljana, dne 26. decembra 1978.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Bežigrad
Janez Rigler 1. r.

LJUBLJANA CENTER 

160.
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) in 200. 
člena statuta občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, 
št. 2/78) je Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Cen­
ter na svoji 31. seji dne 27. decembra 1978 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka tehničnega dela zazidalnega 

načrta za zazidalni otok CO 1/21 »Zdravstveni dom«

1. člen
Javno se razgrne osnutek tehničnega dela zazidal­

nega načrta za zazidalni otok COT/21 »Zdravstveni 
dom«, to je območje med Masarykovo, Metelkovo, 
Slomškovo in Resljevo cesto. Tehnični del zazidalnega 
načrta je izdelal Zavod za družbeni razvoj Ljubljane v 
decembru 1978, št. projekta 2349.

2. člen
Dokumentacija iz prvega člena tega sklepa bo raz­

grnjena v prostorih KS Tabor, Rozmanova 12, 30 dni 
od dneva objave tega sklepa v Uradnem listu SRS.

Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan raz­
grnitve.

St. 351-193/70

Ljubljana, dne 4. januarja 1979.

Predsednica Izvršnega sveta 
Skupščine občine 
Ljubljana Center

Nuša Kerševan 1. r.

MOZIRJE

$61.

Na podlagi 20. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39-461/74) in 124. člena statuta 
občine Mozirje (Uradni list SRS št. 12/74) je Skupščina 
občine Mozirje na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 22 decembra 1978 in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 21. decembra 1978 spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o proračunu občine Mozirje za 

leto 1978

1. člen
1. člen odloka o proračunu občine Mozirje za leto 

1978 (Uradni list SRS, št. 9-643/78) se spremeni tako, da 
se glasi:

din
Skupni predvideni prihodki proračuna 

občine Mozirje za leto 1978 bodo znašali 26,280.207

Od tega:
— za razporeditev po posebnem delu

proračuna 26,030.207
— za razporeditev v tekočo proračunsko

rezervo 250.000

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1978. •

St. 010-38/78
Mozirje, dne 22. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Hinko Čop 1. r.

162.
i

Na podlagi 26. člena zakono o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 124. člena statuta občine 
Mozirje je na seji zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 22 decembra 1978 in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 21. decembra 1978 spre­
jela

ODLOK

o začasnem financiranju proračuna občine Mozirje 
za I. trimesečje leta 1979 •-

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Mozirje za 

leto 1979, se bodo v I. trimesečju potrebe občinskih 
organov ,in drugih koristnikov proračuna financirale 
na podlagi trimesečnega plana o razporeditvi prihod­
kov.

2. člen
Za začasno financiranje v I. trimesečju 1979 se 

sme uporabiti največ četrtina vseh prihodkov, ki so 
bili razporejeni v proračunu za leto 1978.

3. člen
Prihodki, ki bodo doseženi in odhodki, ki bodo iz­

vršeni v času začasnega financiranja, so sestavni del 
proračuna občine Mozirje za leto 1979.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Mozirje je poobla­

ščen, da v primeru neenakomernega dohodka prihod-
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kov proračuna lahko skladno z določili 2. točke 39 
člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih v SRS odloči o 
najetju posojila iz rezervnega sklada.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo tudi 

za začasno financiranje vseh koristnikov proračuna.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979.

St. 010-37/78

Mozirje, dne 22. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Hinko Čop 1. r.

163.

Na podlagi 148. člena zakona o zdravstvenem var­
stvu (Uradni list SRS. št. 38/74 in 1/78) in 124, člena 
statuta Skupščine občine Mozirje je zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti na seji dne 22. de­
cembra 1978 in družbenopolitičnega zbora dne 21. de­
cembra 1978 ter zbor uporabnikov in zbor izvajalcev 
skupščine Občinske zdravstvene skupnosti Mozirje na 
seji dne 8. decembra 1978 sprejeli

ODLOK

o določitvi prispevka za zdravstveno varstvo kmetov 
in določenih kategorij oseb ter občanov, ki uživajo 
posamezne pravice iz zdravstvenega varstva v občin­

ski zdravstveni skupnosti v letu 1979

1. člen
Stopnja prispevka za zdravstveno varstvo kmetov 

se določi:
a) 18 °/o od vrednosti lesa, določenega za posek 

v letu, za katero se odmerja prispevek in od katastr­
skega dohodka od negozdnih površin,

b) 670 din pavšalnega prispevka na zavarovano 
gospodarstvo.

2. člen
Za določene kategorije oseb in občanov se dolo­

čijo prispevki za zdravstveno varstvo v mesečnih pav- 
8alnih zneskih in sicer:

din
1. Učenci v poklicnem izobraževanju in učenci

poklicnih šol, ki imajo poleg šolskega pouka tudi 
praktični pouk pri delovni organizaciji, v šoli ali 
pri zasebnem delodajalcu — 1. odstavek 56. člena 
2ZV 100

2. Občani na šolanju, strokovni izpopolnitvi 
ali podiplomskem študiju, ki so zaradi tega izgu­
bili lasjnost delavca v združenem delu. Če ta čas 
dobivajo štipendijo in nimajo statusa rednega štu­

denta in občani, ki jih pošlje organizacija pred 
pridobitvijo lastnosti delavca v združenem delu 
kot svoje štipendiste na praktično delo v drugo 
organizacijo, da se tam strokovno usposobijo ali
izpopolnijo — drugi odstavek 56. člena ZZV 245

3. Udeleženci javnih del in mladinskih delov­
nih akcij, ki so invalidsko zavarovani za vse pri­
mere invalidnosti — 2. odstavek 56. člena ZZV 100

4. Osebe na pouku za obrambo in zaščito v
mladinskih učnih enotah in centrih za pouk mla­
dine — 2. odstavek 56. člena ZZV 100

5. Začasno nezaposlene osebe po končanem
študiju — 2. odstavek 56. člena ZZV 100

6. Učenci srednjih šol ter študenti višjih in
visokih šol ter akademij — 3. odstavek 56. člena 
ZZV 100

7. Kmečki preužitkarji in njihovi zakonci, ki
niso v ožjem sorodstvu z zavarovanci, uživalci 
stalnih družbenih kmečkih preživnin — 4. odsta­
vek 56. člena ZZV 245

8. Uživalci stalnih priznavalnin, uživalci druž­
benih preživnin in uživalci stalne družbene de­
narne pomoči — 5. odstavek 56. člena ZZV 245

9. Občani, ki uživajo pravice izključno od tu­
jega nosilca pokojninskega ali invalidskega za­
varovanja, če jim zdravstveno varstvo ni zago­
tovljeno z mednarodnimi sporazumi na stroške 
tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja — 2. 
odstavek 57. člena ZZV 245

10. Izseljenci-povratniki pod pogoji, ki jih do­
loči zdravstvena skupnost — 3. odstavek 57. čle­
na ZZV 245

11. Druge skupine delovnih ljudi — občanov, 
pod pogoji, ki jih določi zdravstvena skupnost —
2. odstavek 58. člena ZZV 245

Osebam, naštetim od 1. do 11. točke tega člena, 
se zagotavljajo vse pravice iz neposrednega zdravstve­
nega varstva in drugih oblik socialne varnosti, ki jih 
določata zakon in samoupravni sporazum, osebam iz 
1. točke pa še pravice iz naslova zavarovanja za pri­
mere nesreče pri delu in obolenj za poklicno boleznijo.

3. člen
Za osebe in občane iz 70. člena ZZV se določijo 

prispevki za zagotovitev pravic iz naslova zavarovanja 
za primer nesreče pri delu in obolenja za poklicno 
boleznijo v mesečnih pavšalnih zneskih in sicer:

din
1. Osebe na strokovni usposobitvi ali prekva- 

lifikaciji — 2. točka 70. člena ZZV 170
'2. Učenci strokovnih šol in gimnazij ter štu­

denti visokošolskih zavodov:
— kadar opravljajo praktična dela v zvezi s

poukom v šolskih delavnicah ali učilnicah 45
— kadar opravljajo praktična dela (obvezna

ali neobvezna praksa) izven šolskih delavnic ali 
učilnic in ne zasedajo sistemiziranega delovnega 
mesta za določen čas 100

4. člen
Za zagotovitev pravic iz zdravstvenega varstva in 

zavarovanja osebam in občanom iz 74. člena ZZV se
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določijo prispevki v mesečnih pavšalnih zneskih pod 
pogoji, ki jih določi zdravstvena skupnost v svojih 
aktih, in sicer:

1. ko opravljajo naloge kot pripadniki enot
teritorialne obrambe 45

2. ko sodelujejo na organiziranih javnih de­
lih splošnega pomena, pri reševalnih akcijah ali 
pri obrambi pred naravnimi in drugimi nesre­
čami 45

3. ko pomagajo organom za notranje zadeve in 
pooblaščenim uradnim osebam ter organom pri iz­
polnjevanju nalog družbene samozaščite ter oseb­
ne varnosti občanov in varnosti premoženja, pri 
vzdrževanju javnega reda in miru ter pri pre­
prečevanju in odkrivanju kaznivih dejanj ■ 45

4. ko opravljajo naloge javne varnosti kot
rezervni miličniki 45

5. ko opravljajo na poziv državnih organov
določene javne funkcije ali državljanske dolžno­
sti in ko kot družbenopolitični delavci opravlja­
jo družbene funkcije 45

6. ko so kot vojaški invalidi na poklicni reha­
bilitaciji ( 45

7. ko v okviru organizirane športne dejav­
nosti sodelujejo- pri športnih akcijah 45

Osebe iz tega člena so zavarovane samo za ne­
srečo pri delu in obolenja za poklicno boleznijo.

5. člen
Mesečni pavšalni prispevki iz 2., 3. in 4. člena 

tega odloka so določeni za celotno število dni v me­
secu (30 dni). Za osebe, ki niso zavarovane ves mesec, 
se prispevek v pavšalnem znesku obračuna le za 
ustrezno število dni.

/ 6. člen
Skupnosti invalidsko-pokoj riinskega zavarovanja 

plačujejo za uživalce prejemkov iz pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja (starostni, družinski, uži­
valci pravic poklicne rehabilitacije in zaposlitve po 
predpisih o invalidskem zavarovanju in drugi), 5. od­
stavek 56. člena ZZV prispevek za zdravstveno zava­
rovanje od vseh prejemkov v višini (po stopnji) 11,20 % 
neto.

S skupnostjo pokojninskega in invalidskega zava­
rovanja SR Slovenije se sklene posebni sporazum o 
prispevku za zdravstveno varstvo upokojencev.

7. čler.

Skupnosti za zaposlovanje plačujejo za vse osebe, 
ki so pri njih redno prijavljene (5. odstavek 56. čle­
na ZZV), prispevek za- zdravstveno zavarovanje v vi­
šini (po stopnji) 11,20 “/o neto.

Osnova za obračun prispevka po 1. odstavku tega 
člena za vse redno prijavljene osebe je povprečni 
osebni dohodek, ki je na področju skupnosti za zapo­
slovanje osnova za odmero denarnega nadomestila 
tistim zavarovancem, ki prejemajo denarno nadome­
stilo med začasno nezaposlenostjo, kolikor ni s poseb­
nim sporazumom drugače dogovorjeno.

8. člen
Zavarovanci iz 1. odstavka 57. člena ZZV, ki so 

sklenili v tujini delovno razmerje, ali jim je prene­
hala lastnost delavca v združenem delu v SR Sloveniji, 
pa se v tujini strokovno izpopolnjujejo in dobivajo 
štipendijo, če niso zavarovani pri tem nosilcu zdrav­
stvenega zavarovanja, plačujejo prispevek od nasled­
njih bruto pavšalnih mesečnih osnov:

din
I. se ne zahteva nobena kvalifikacija 9.500
II. se zahteva po osnovnem šolanju priu-

čitev za določena dela in poklic 11.700
III. se zahteva poklicna šola po zakonu o

srednjem šolstvu 13.600
IV. se zahteva končanje splošne srednje

šole, tehnikuma, delovodske šole, tehnične 
srednje šole, če je trajalo to šolanje najmanj 
3 leta, izpit za visokokvalificiranega delavca 
oz. izpit za pridobitev srednje strokovne izob­
razbe 15.300

V. se zahteva višja šola, prva stopnja 
fakultete oziroma z zakonom predpisan izpit
za pridobitev višje strokovne izobrazbe 18.200

VI. se zahteva dipioma visoke šole ali 
fakultete ali po diplomi še javno priznana 
specializacija (magistratura) ali doktorat
znanosti 22.900

Prispevki po tem členu se obračunavajo in pla­
čujejo po' predpisanih bruto stopnjah za zagotovlje­
no zdravstveno varstvo in zavarovanje.

Zavarovanci iz 1. odstavka 56. člena ZZV, ki so 
v delovnem razmerju z domačo organizacijo in delajo 
v tujini, so na strokovnem izpopolnjevanju ali se tam 
učijo, oz. so na praksi, plačujejo prispevek od me­
sečnih pavšalnih osnov iz 1. odstavka tega člena.

9. člen
Zavezanci za plačevanje prispevkov za določene 

kategorije oseb iz tega odloka so:

— po 1. točki 2. člena — organizacija združenega 
dela, zasebni delodajalci ali šola,

• — po 2. točki 2. člena — organ ali organizacija, 
ki dajo štipendijo (štipenditor),

— po 3. točki 2. člena — organizator javnih del 
ali mladinskih delovnih akcij,

— po 4. točki 2. člena — organizator pouka,
— po 5. točki 2. člena — skupnost za zaposlova­

nje,

— po 6 točki 2. člena — plačniki se določijo s sa­
moupravnim sporazumom med ustreznimi SIS,

— po 7. točki 2. člena — kmetje za osebe, ki jim 
morajo dati preužitek, organ ali organizacija, ki iz­
plačuje stalne kmečke preživnine,

— po 8. točki 2. člena — organ-izplačevalec,
— po 9. točki 2. člena — sami občani, če ni z ra­

tificiranimi mednarodnimi pogodbami določeno dru­
gače,

— po 10. točki 2 člena — skupnost za zaposlo­
vanje, če se prijavijo za zaposlitev,
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— po 11, točki 2. člena — zavezance določi zdrav­
stvena skupnost,

— po 11. točki 3. člena — organizacija, zasebni 
delodajalci, oziroma skupnosti, ki so zavezanci za nji­
hovo zavarovanje,

— po 2. točki 3. člena — šola, če se praktična dela 
opravljajo v šolskih delavnicah ali učilnicah, organi­
zacija ali zasebni delodajalci, če se praktična dela 
(obvezna ali' neobvezna praksa) opravljajo pri orga­
nizaciji ali zasebnih delodajalcih,

— po 4. členu — organizator dejavnosti,

— po 8. členu — zavezanci sami, če so v tujini 
sklenili delovno razmerje, pa so ostali zdravstveno 
zavarovani v SRS,

— zavarovanci sami, če jim je prenehala lastnost 
delavca v združenem delu v SRS, pa prejemajo šti­
pendijo za strokovno izpopolnjevanje v tujini, če ob­
veznost plačevanja prispevkov ni prevzel štipenditor,

— organizacije za delavce, ki so v delovnem raz­
merju z domačo organizacijo in delajo v tujini, se tam 
učijo ali na strokovnem izpopolnjevanju ali na praksi 
(detaširani delavci).

10. člen
Zavezanci prispevka za zdravstveno zavarovanje 

delavcev so dolžni plačevati za svoje delavce, katerim 
odobrijo neplačani dopust, ali ko ti upravičeno ali 
neupravičeno izostanejo z dela brez pravice do na­
domestila, prispevek za zdravstveno varstvo in zavaro­
vanje za ves čas odsotnosti z dela, pod pogoji, ki jih 
določi skupnost v svojih aktih v višini 8,70 "/o. ’

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno za­
varovanje jc povprečni osebni dohodek (bruto), ki ga 
je delavec dosegel v zadnjem mesecu pred mesecem, 
ko je nastopil neplačani dopust ali ko je nastopila 
kakšna druga okolnost iz 1. odstavka tega člena.

11. člen
Za zavarovance, ki delajo manj kot polovico pol­

nega delovnega časa in upokojencev, ki niso izgubili 
statusa upokojenca, plačujejo organizacije oziroma za­
sebni delodajalci prispevek po stopnji 5°/o qd bruto 
osebnega dohodka v breme dohodka.

Za delavce ter občane, ki so sklenili pogodbo o de­
lu po 213. členu zakona o delovnih razmerjih plačajo 
organizacije oz. zasebni delodajalci prispevek za zdrav­
stveno varstvo iz dohodka po stopnji 5 %> od bruto 
prejemka.

12. člen
Zavezanci prispevka (lastniki in zakupniki kmetij­

skih zemljišč ter delovne in druge organizacije) pla­
čujejo prispevek kadar zaposlijo za občasno delo zu­
naj delovnega razmerja zavarovanca kmeta ali člana 
njegovega gospodinjstva zavarovanega pri skupnosti, 
Prispevek v višini 6 ”/o od bruto izplačanega zaslužka-.

Zavezanci prispevka iz 1. odstavka tega člena mo­
rajo vsako leto sestaviti spisek zaposlenih z navedbo 
izplačanega bruto zaslužka v enoletnem obdobju in ga 
dostaviti strokovni službi regionalne skupnosti najkas- 
nje do 31. marca za preteklo leto.

13. člen
Lastniki kmetijskih zemljišč, zavarovani po 1. od­

stavku 56. člena ZZV nlačujejo za člane družinske 
ali gospodinjske skupnosti, ki se na zavarovančevi 
zemlji ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo ali preje­
majo starostno kmečko pokojnino, niso pa z njimi v 
delovnem razmerju in tudi ne spadajo med družinske 
člane zavarovanca — delavca po 59. členu ZZV, pri­
spevek za zdravstveno zavarovanje od osnov in po 
stopnjah, ki so določene za zavarovance kmete.

14. člen
Delovni ljudje, ki ustvarjajo dohodek s'sredstvi v 

zasebni lastnini občanov, plačujejo prispevek za zdrav­
stveno varstvo po stopnjah, ki veljajo za delavce v 
združenem delu.

15. člen
Vsi prispevki in pavšalne osnove po tem odloku 

se vsako leto valorizirajo z indeksom povprečnega gi­
banja osebnih dohodkov na območju skupnosti, razen 
če skupnost z odlokom ne določi drugače.

16. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po' objavi v 

uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1979 dalje.

Št. 010-33/78

Mozifje, dne 22. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Hinko Čop 1. r.

Predsednik
Občinske zdravstvene skupnosti 

Mozirje
Nikolaj Marjanovič, inž. 1. r.

164.

Skupščina občine Mozirje je na podlagi 74. člena 
zakona o varstvu pred požarom (Uradni list SRS, št. 
2/76) in 124. člena statuta občine Mozirje (Uradni list 
SRS, št. 12/74) na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti dne 22. decembra 1978 in na seji 
Družbenopolitičnega zbora dne 21. decembra 1978 spre­
jela

ODLOK

o obveznem prispevku za financiranje dejavnosti Sa­
moupravne interesne skupnosti za varstvo pred poža­

rom občine Mozirje

1. člen
Delavci v temeljnih organizacijah združenega dela, 

v. enovitih DO ter v delovnih skupnostih, občani, ki z 
osebnim delom in z lastnimi sredstvi opravljajo go­
spodarsko ali negospodarsko dejavnost in se jim ugo­
tavlja dohodek na obrrfbčju občine Mozirje, ki do dneva
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sprejema tega odloka niso podpisali samoupravnega 
sporazuma o obsegu in načinu združevanja ter uporabe 
sredstev namenjenih za zadovoljevanje potreb in reali­
zacijo programa skupnosti požarnega varstva za območ­
je občine Mozirje od 1. januarja 1979 dalje, /plačujejo 
prispevek za financiranje nujnih nalog programa samo­
upravne interesne skupnosti za varstvo pred požarom 
občine Mozirje po določbah tega odloka.

2. člen
Prispevek se plačuje iz dohodka temeljnih organi­

zacij združenega dela, enovitih DO oziroma iz sredstev 
delovnih skupnosti občanov, ki z osebnim delom in z 
lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospo­
darsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek.

3. člen
Prispevek se plačuje iz dohodka TOZD in drugih 

organizacij združenega dela oziroma iz sredstev delov- v 
nih skupnosti in občanov, ki z osebnim delom in z last­
nimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost in se jim ugotavlja dohodek.

Osnova za obračun prispevka je osebni dohodek 
delavcev v TOZD in drugih organizacij združenega de­
la ter občanov, ki z osebnim delom in z lastnimi sred- , 
stvi opravljajo gospodarsko dejavnost in se jim ugo­
tavlja dohodek, vključno z vsemi obveznostmi, ki se 
plačujejo iz osebnega dohodka.

Prispevek se plačuje po stopnji 0,3 e/o.

4. člen
TOZD, enovite DO in delovne skupnosti obračuna­

vajo prispevek ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo 
osebnega dohodka.

Občani, ki z osebnim delom in z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in 
se jim ugotavlja dohodek, plačujejo prispevek po po­
stopku, predpisanem za plačevanje davkov občanov. 
Prispevek odmerja občinska davčna uprava.

5. člen
Za izvajanje tega odloka se pooblašča:
— službo družbenega knjigovodstva Velenje ekspo­

zitura Mozirje, za-zbiranje prispevkov ob dvigu osebnih 
dohodkov delavcev TOZD, enovitih DO in delovnih 
skupnosti;

— davčno upravo občine Mozirje za zbiranje pri­
spevkov občanov, ki jim je osnova za obračun aohodek, 
ki se ugotavlja prek davčne uprave.

■ 6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979 
dalje. ,

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati 

odlok o obveznem prispevku za financiranje dejavnosti 
samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred po­
žarom občine Mozirje, ki je bil objavljen v Uradnem 
listu SRS, št. 22/77.

St. 010-36/78
Mozirje, dne 22. decembra 1978.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje

Hinko Čop 1. r.

RIBNICA

165.
Na podlagi 165. člena statuta občine Ribnica (Skup­

ščinski Dolenjski list, št. 11/78) je Skupščina občine 
Ribnica na skupnem zasedanju Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora dne 28. decembra 1978 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o uvedbi krajevnega samoprispev­
ka na območju občine Ribnica (ki zajema KS Ribnica, 
KS Sodražica, KS Dolenja vas, KS Loški potok, KS 
Sv. Gregor in KS Vel. Poljane) za sofinanciranje grad­
nje objektov družbenega standarda in komunalnih 

objektov

1. člen
V 7. členu odloka o uvedbi krajevnega samopri­

spevka na območju občine Ribnica za sofinanciranje 
gradnje objektov družbenega standarda in komunalnih 
objektov (Uradni list SRS, št. 14,78) se na koncu stav­
ka pika nadomesti z vejico in doda naslednje besedilo:

»razen vojaških oseb, ki plačujejo po stopnji 1 %i«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 014-1-78-01
Ribnica, dne 9 januarja 1979.

Predsednik
Skupščine občino Ribnica 

Stanc Kromar 1. r.

SEŽANA

166.
Na podlagi 24. b člena zakona o komunalnih dejav­

nostih posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, 
št. 24/75 in 13/77) ter 154. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7/78) je Skupščina občine Sežana 
na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih 
skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 18. 
decembra 1978 sprejela

ODLOK
o določitvi prispevka za vzdrževanje komunalnih ob­
jektov in naprav skupne rabe na območju občine Se­

žana za leto 1979

1. člen
Organizacije združenega dela in poslovne enote s 

področja gospodarstva, ki imajo sedež matične organi­
zacije združenega dela v občini ali zunaj občine Seža­
na ter občani na območju občine Sežana, ki z osebnim 
delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost m se jim ugotavlja dohodek, 
ki niso pristopili k samoupravnemu sporazumu o zdru­
ževanju sredstev za vzdrževanje m obnavljanje posa­
meznih komunalnih objektov in naprav skupne rabe za
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obdobje 1978—80, združujejo sredstva za te namene po 
stopnji 1 °/o od osnove osebnega dohodka iz dohodka 
mesečno ob izplačilu osebnih dohodkov.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nih objavah in Uradnem listu SRS in se uporablja od 
1. januarja 1979.

St. 420-6/78-3
Sežana, 18. decembra 1978.

, Predsednik 
Skupščine občine Sežana

Boris Bernetič 1. r.

SLOVENSKE KONJICE 

167.
Skupščina občine Slovenske Konjice je po 23. čle­

nu zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39-461/74) in 162. členu statuta občine Slovenske Ko­
njice (Uradni list SRS, št. 12-876/78) na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti ter 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 26. decembra 1978 
sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine Slovenske 
Konjice za leto 1978

1. člen
V odloku o proračunu občine Slovenske Konjice 

za leto 1978 (Uradni list SRS, št. 8-557/78) se 1. člen 
spremeni in se glasi:

»Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 
1978 znašajo 29,079.441 din, od tega:

za razporeditev v posebnem delu proračuna občine 
29,079.441 din«.

2. člen
Izvršni svet občinske skupščine se pooblasti, da v 

okviru prihodkov občinskega proračuna za leto 1978 
iz 1. člena tega odloka izvede zvišanje in znižanje raz­
poreda prihodkov in o tem poroča na seji občinske 
skupščine.

3. člen
Predlog zvišanja in znižanja prihodkov občinskega 

proračuna za leto 1978 ter zvišana in znižana razpore­
ditev prihodkov sta zajeti v bilanci proračuna občine 
Ilovenske Konjice za leto 1978, ki je sestavni del sploš­
nega dela proračuna občine.

4. člen
Ta odiok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS. '

St. 400-12/77-1

Slovenske Konjice, dne 26. decembra 1978.

Predsednik •
Skupščine občihe 

Slovenske Konjice
Franc Ban L r.

Bilanca prihodkov in splošnega razporeda prihodkov proračuna občine Slovenske Konjice za leto 1978
po rebalansu '

Vrsta
prih.

• Prihodki Znesek
din

Štev.
glav. Splošni razpored prihod,

namena
Znesek

din

i Davki na dohodek in iz osebnega do- 01 Dejavnost organov družbenopolitičnih
hodka 11,932.031 skupnosti 17,542,669

2 Davki 10,487.479 02 Ljudska obramba 1,829.000
3 Takse 2,470.572 03 Dejavnost družbenopolitičnih orga-
5 Prihodki po posebnih predpisih 200.788 nizacij 1,370.330
6 Prihodki upravnih organov in drugi 04 Negospodarske investicije 1,703.305

prihodki 1,018.027 08 Socialno skrbstvo 1,981.180
7 Prihodki od drugih družbenopolitičnih 09 Zdravstveno varstvo 71.151

skupnosti ' 2,909.000 10 Komunalna dejavnost 1,578.455
Prenešena sredstva iz pret. let 61.544 11 Dejavnost krajevnih skupnosti 746.350

Skupaj

16
17

29,079.441

Intervencije v gospodarstvu 
Tekoča proračunska rezerva in obvez­
nosti iz prejšnjih let 
Izločena sredstva rezeVv 
Skupaj

665.415
1,063.968

251.904
275.714

29,079.441



Stran 228 URADNI LIST SRS St. 2 — 15. I. 1979

Pri primerjanju z izvirnikom smo ugotovili, da so 
v sklepu o prispevku iz dohodka za delovanje Samo­
upravne interesne skupnosti SR Slovenije za ekonom­
ske odnose s tujino (Uradni list SRS, št. 30/78, objav­
ljen dne 29. 12. 1978) napake, zato objavljamo

POPRAVEK

' Stran
REGIONALNE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI

152. Sklep o določitvi prispevkov za zdravstveno varstvi) 
delavcev, kmetov in določenih kategorij oseb ter 
občanov, ki uživajo posamezne pravice iz zdravstve­
nega varstva v Občinski zdravstveni skupnosti Murska 
Sobota, Lendava, Ljutomer in Gornja Radgona za 
leto 1979 (Murska Sobota) 21G

V 2. členu se v prvi vrsti prvega odstavka besede: 
»po 2. točki« nadomeste z besedami »po 1. točki«.

V 3. členu se v tretji vrsti v 3. točki datum »1. 1.« 
popravi v »1. 4.«.

Predsednik
Samoupravne interesne skupnosti 

za ekonomske odnose s tujino
Anton Slapernik It r.

POPRAVEK

Na koncu drugega odstavka 9. člena sklepa o do­
ločitvi prispevka za zdravstveno varstvo za določene 
kategorije uporabnikov, ki uživajo posamezne pravice 
iz zdravstvenega varstva v občinski zdravstveni skupr 
nosti Brežice, Laško in Sevnica od 1. januarja 1979 
dalje (Uradni list SRS, št. 30-1730/78) se besedilo »po 
7,76“/o« dopolni in pravilno glasi: »in sicer občinska 
zdravstvena skupnost Laško po 7,76 "/o, oziroma zdrav­
stveni skupnosti Brežice in Sevnica po 7,55 °/o«.

Uredništvo

POPRAVEK

Na koncu 1. točke 1. člena sklepa o vi?šini in stop­
nji prispevkov, ki jih plačujejo zavarovanci — kmetje 
v letu 1979 (Uradni list SRS, št. 30-1732/78) se bese­
dilo »14,4Vo« dopolni in pravilno glasi: »v občinski 
zdravstveni skupnosti Brežice 15,3 %>; Laško 14,4 “/o in 
Sevnica 15,9 “/o«.

Uredništvo
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Stran
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